
ZARZĄDZENIE Nr 0050.211.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   poz. 
1372) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan dochodów             
o  kwotę 50 507,21 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędy Gminy 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 507,21 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 507,21 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

50 507,21 

Razem: 50 507,21 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zmniejszyć plan wydatków             
o  kwotę 37 700,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność -37 700,00 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe -37 700,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-37 700,00 

Razem: -37 700,00 

 
 

§ 2 
 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie – 72 337 123,21 zł, 

− plan wydatków w kwocie – 72 985 102,56 zł. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, na podstawie zmian 

wprowadzonych w budżecie gminy Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/94/2021 z dnia 20.12.2021 r.: 

1. zwiększono plan dochodów o kwotę: 

− 18 259,81 zł w rozdziale 92120 – dofinansowanie do Marszałkowskiego Konkursu Inicjatywa Sołecka 2021 

– Renowacja kapliczki kubaturowej w Bieńkowicach ”, 

− 32 247,40 zł w rozdziale 92120 – dofinansowanie do Marszałkowskiego Konkursu Inicjatywa Sołecka 2021 

– Renowacja figury św. Jana Nepomucena w Krzyżanowicach ”, 

 

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę: 

− 37 700,00 zł w rozdziale 60014 - z dotacji celowej dla Powiatu Raciborskiego na realizację zadania 

„Rozbudowa DP 3511S od skrzyżowania z DK 45 w Krzyżanowicach do granicy państwa” 

 

Dodatkowo zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z „Rozbudowa DP 3511S od skrzyżowania                                               

z DK 45 w Krzyżanowicach do granicy państwa oraz drogi DP 3507S ” na „Rozbudowa DP 3511S od skrzyżowania 

z DK 45 w Krzyżanowicach do granicy państwa” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


